Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру 

бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі 

Назва предмета 

закупівлі та 

очікувана вартість 

«Маршрутизатор, комутатори» за кодом ДК 021:2015 – 

32420000-3 Мережеве обладнання. 

Очікувана вартість: 56 200,00 (п’ятдесят шість тисяч двісті 

гривень 00 копійок) гривень. 

2  

Обґрунтування 

технічних та якісних 

характеристик 

предмета закупівлі 

Якість товару повинна відповідати вимогам чинних в 

Україні, нормативних документів (державним 

стандартам, технічним умовам та іншим нормам,

[...]

8 Гарантія Не менше 36 місяців з моменту отримання 

товару. 

Обґрунтування 

очікуваної вартості 

предмета закупівлі, 

розміру бюджетного 

призначення 

«Маршрутизатор, комутатори» за кодом ДК 021:2015 – 

32420000-3 Мережеве обладнання. 

Розмір бюджетного призначення: : 56 200,00 (п’ятдесят 

шість тисяч двісті гривень 00 копійок) гривень.